

Årsredovisning för
Billy Johanssons Åkeri AB

556373-9753

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Billy Johansson
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Billy Johanssons Åkeri AB, 556373-9753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och är ansluten till BDX.

Bolaget har sitt säte i Luleå, Norrbottens län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	93 170	3 721 500	3 710 424	3 842 060
Resultat efter finansiella poster	1 177 563	413 510	376 238	864 469
Soliditet %	89	66	63	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat stort mot tidigare år då bolaget har sålt åkeriverksamheten under början av år 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 068 558	355 690
Balanseras i ny räkning			355 689	-355 690
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				944 355
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 024 247	944 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 024 247
Årets resultat	944 355
Summa	2 968 602
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	2 368 602
Summa	2 968 602

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 170	3 721 500
Övriga rörelseintäkter		1 329 721	11 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 422 891	3 732 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		228	-1 219 002
Övriga externa kostnader		-262 001	-317 247
Personalkostnader	2	-12 890	-1 365 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 170	-461 860
Summa rörelsekostnader		-310 833	-3 363 747
Rörelseresultat		1 112 058	369 089
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 000	70 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 834	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-25 585
Summa finansiella poster		65 505	44 421
Resultat efter finansiella poster		1 177 563	413 510
Resultat före skatt		1 177 563	413 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 208	-57 820
Årets resultat		944 355	355 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon, utrustning och inventarier	3	34 860	1 681 309
Summa materiella anläggningstillgångar		34 860	1 681 309
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	215 000	215 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 811 000	951 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 026 000	1 166 000
Summa anläggningstillgångar		2 060 860	2 847 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		169 978	325 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 863
Summa kortfristiga fordringar		169 978	379 003
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		401 732	201 732
Summa kortfristiga placeringar		401 732	201 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 158 287	892 819
Summa kassa och bank		1 158 287	892 819
Summa omsättningstillgångar		1 729 997	1 473 554
SUMMA TILLGÅNGAR		3 790 857	4 320 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 024 247	2 068 558
Årets resultat		944 355	355 690
Summa fritt eget kapital		2 968 602	2 424 248
Summa eget kapital		3 088 602	2 544 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 000	359 000
Summa obeskattade reserver		359 000	359 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	436 389
Summa långfristiga skulder		0	436 389
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 583
Leverantörsskulder		18 872	79 633
Skatteskulder		100 583	66 936
Övriga skulder		194 250	661 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 550	164 032
Summa kortfristiga skulder		343 255	981 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 790 857	4 320 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Fordon, utrustning och inventarier

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 682 525	5 682 525
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-5 387 925	0
Utgående anskaffningsvärden	294 600	5 682 525
Ingående avskrivningar	-4 001 216	-3 539 356
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 777 646	0
Årets avskrivningar	-36 170	-461 860
Utgående avskrivningar	-259 740	-4 001 216
Redovisat värde	34 860	1 681 309

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Redovisat värde	215 000	215 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	951 000	661 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	860 000	290 000
Utgående anskaffningsvärden	1 811 000	951 000
Redovisat värde	1 811 000	951 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 294 758
Summa ställda säkerheter	450 000	1 744 758

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Luleå

Billy Johansson

2024-06-28

Billy Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Ulrika Öhlund

Ulrika Öhlund
Auktoriserad revisor
